

WYCIECZKA DO PARYŻA | 6 DNI

PROGRAM RAMOWY:

DZIEŃ 1: Po przekroczeniu granicy nocny przejazd przez Niemcy do Francji.

DZIEŃ 2: PARYŻ

Przyjazd do Paryża w godzinach przedpołudniowych. Zwiedzanie miasta metrem: katedra Notre Dame, Święta Kaplica, Concergerie, plac Chatelet, Akademia Sztuk Pięknych z grobowcem Mazarina, Pont Neuf – najstarszy most Paryża, zabudowania Luwru ze słynną szklaną piramidą, Comedie Francaise, Pałac Królewski, hotel Regina, w którym przebywał Władysław Sikorski, królewskie ogrody Tuilleries, plac Concorde – największy plac Paryża, spacer po Polach Elizejskich z perspektywą Łuku Triumfalnego.

DZIEŃ 3: WERSAL – PARYŻ

Po śniadaniu przejazd do Wersalu, najpiękniejszego zespołu pałacowo-ogrodowego na świecie. Po przyjeździe do Paryża zwiedzanie Luwru, najbardziej okazałego muzeum na świecie. Wjazd na wieżę Eiffla, zwiedzanie jej okolic: Pola Marsowe, Trocadero, pałac Challiot. Wieczorny rejs statkiem po Sekwanie.

DZIEŃ 4: PARYŻ

Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Paryża: Dzielnica Łacińska z Panteonem i Sorboną, ruiny łaźni rzymskich, słynne paryskie bulwary i place: plac de Greve, plac Bastylli, Republiki, Opery (tu będzie możliwość zakupu perfum w dawnym teatrze Kapucynów), Vendome (z hotelem Ritz i mieszkaniem Chopina), Concorde, dzielnica La Defense, zwana dzielnicą XXI w. Wieczór spędzimy na Montmartre, w miejscu najbardziej paryskim z paryskich: kabaret Moulin Rouge, plac Pigalle, ulica Lepic, gdzie pod nr 20 mieszkał wraz z bratem Vincent Van Gogh, Place du Tertre, gdzie będzie możliwość wykonania portretu, bazylika Sacre Coeur oraz panorama Paryża.



CENA OD **1145** zł/os.



PARYŻ

DZIEŃ 5: REIMS

Po śniadaniu wyjazd do Polski. Po drodze zatrzymamy się w Reims, aby podziwiać jedną z najpiękniejszych katedr gotyckich, gdzie odbywały się prawie wszystkie królewskie koronacje. Nocny przejazd do Polski.

DZIEŃ 6: Powrót do Polski.

UWAGA – KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

- Przejazd komfortowym autokarem wyposażonym w klimatyzację, barek, DVD, WC oraz pasy bezpieczeństwa.
- 3 noclegi w hotelu klasy turystycznej. (Paryż w zasięgu metra lub sieci RER.) Pokoje 2- i 3-osobowe z łazienkami. Dopłata za pokój 1-osobowy.
- Śniadania kontynentalne (3) obiadowe (3).
W cenę obiadowej nie są wliczone napoje.
- Ubezpieczenie kosztów leczenia do 15 000 EUR i NW i bagaż do 1000 PLN.
- Opieka pilota.

WYDATKI PROGRAMOWE:

Wstępy + przewodnicy miejscowi + rejs po Sekwanie + przejazdy metrem około 100 EUR.

UWAGA: wydatki programowe są opłacane indywidualnie przez uczestników wycieczki